UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 3205/QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 18  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến”,

“Tập thể lao động tiên tiến" năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số

26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm tại Tờ trình số 10/TTr-

TTKN ngày 04/12/2023;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ngành Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 29 cá nhân

và danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 03 tập thể (có danh sách kèm theo)

thuộc Trung tâm Kiểm nghiệm Bắc Giang. Tiền thưởng cho mỗi "Lao động tiên

tiến" là 540.000 đồng và mỗi "Tập thể lao động tiên tiến" là 1.440.000 đồng.

Tổng số tiền thưởng là 19.980.000 đồng (Mười chín triệu chín trăm tám

mươi nghìn đồng chẵn). Kinh phí khen thưởng trích từ quỹ thi đua khen thưởng

của Trung tâm Kiểm nghiệm Bắc Giang.

Điều 2. Quyết định này được thực hiện kể từ ngày ký. Trưởng các phòng

thuộc Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm Bắc Giang, các tập thể và cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- TT Kiểm nghiệm Bắc Giang;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

2

DANH SÁCH CÁ NHÂN, TẬP THỂ

 Đạt danh hiệu "Lao động tiên tiến", "Tập thể lao động tiên tiến" năm 2023

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-SYT ngày    /12/2023 của Giám đốc Sở Y tế)

1. Danh sách 29 cá nhân đạt danh hiệu "Lao động tiên tiến".

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Nguyễn Minh Ngọc Trưởng Khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Mai Phó trưởng khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

3 Ông Nguyễn Hoài Phong Viên chức khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

4 Bà Phan Thị Hải Lâm Viên chức khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

5 Bà Nguyễn Thị Phương Viên chức khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

6 Ông Nguyễn Văn Hưng Viên chức khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

7 Bà Trần Thị Lan Viên chức khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

8 Bà Nguyễn Thị Chinh Viên chức khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

9 Bà Tống Phương Linh Viên chức khoa KN Thuốc, TT Kiểm nghiệm

10 Ông Bùi Đức Giang Trưởng khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

11 Bà Ngô Thị Kim Cúc Phó trưởng khoa KN Hóa -Sinh, TT Kiểm nghiệm

12 Ông Nguyễn Xuân Linh Phó Giám đốc, TT Kiểm nghiệm

13 Ông Lưu Minh Phương Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

14 Bà Trần Thị Lan Hương Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

15 Bà Lê Thị Tới Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

16 Bà Lê Thị Huệ Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

17 Bà Đào Thu Huyền Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

18 Ông Ngô Đức Toàn Nhân viên khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

19 Ông Nguyễn Văn Triệu Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

20 Bà Thân Thị Thu Hường Người lao động khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

21 Bà Trần Thị Hương Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

22 Ông Nguyễn Quang Huy Viên chức khoa KN Hóa - Sinh, TT Kiểm nghiệm

23 Ông Nguyễn Thành Đô Trưởng phòng Kế hoạch-Tổng hợp, TT Kiểm nghiệm

24 Bà Đoàn Thị Kim Ưng Giám đốc, TT Kiểm nghiệm

25 Bà Trần Thị Quý Mai Viên chức phòng Kế hoạch-Tổng hợp, TT Kiểm nghiệm

26 Bà Nguyễn Thị Huệ Viên chức phòng Kế hoạch-Tổng hợp, TT Kiểm nghiệm

27 Bà Lê Thị Sơn Hà Viên chức phòng Kế hoạch-Tổng hợp, TT Kiểm nghiệm

28 Bà Đào Thị Vân Viên chức phòng Kế hoạch-Tổng hợp, TT Kiểm nghiệm

29 Ông Nguyễn Hữu Toàn Người lao động,phòng Kế hoạch-Tổng hợp, TTKN

2. Danh sách 03 tập thể đạt danh hiệu "Tập thể lao động tiên tiến":

Stt Tên tập thể Đơn vị

1 Phòng Kế hoạch - Tổng hợp Trung tâm Kiểm nghiệm

2 Khoa Kiểm nghiệm Thuốc Trung tâm Kiểm nghiệm

3 Khoa Kiểm nghiệm Hóa -Sinh Trung tâm Kiểm nghiệm

		Tinhnx_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T13:45:12+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2023-12-27T10:49:36+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-27T14:04:34+0700